CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 207/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeremos a Vossa Excelência, com base no art. 34, III, da Lei Orgânica

Municipal, que sejam convocados a Engenheira Civil da Prefeitura Municipal Senhora Paula

Viana Biazutti Abadd e o Encarregado de Almoxarifado Senhor Hugo Deleon Oliveira

Celestino, para comparecerem à Câmara Municipal no dia 27 de novembro de 2015, às 9h (nove

horas), com a finalidade de prestarem esclarecimentos sobre as obras no Quarteirão Prefeito

Aguinaldo Pereira Baeta.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 19 de novembro de 2015.

Comissão de Participação Popular:

MURILO PAULINO DOS SANTOS

-Presidente-

ÁECIO FLÁVIO DA COSTA

-Secretário-

JADER JOSÉ DE PAIVA

-Membro-